
 1 

1. schůze rady města konaná dne 12.1.2015 
Výpis z přijatých usnesení: 

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 

(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění. 

 

Záměr nabytí pozemku p.č. 800/19, části pozemku p.č. ZE 792/1 a části pozemku 

p.č. ZE 793 v k.ú. Němčice u Ivančic do majetku města 

U s n e s e n í : 

RM bere nabídku prodeje uvedených nemovitostí do vlastnictví města na vědomí; 

pověřuje místostarostu pana Sojku zjištěním dalších informací, zejména 

o inženýrských sítích, i ve vztahu k ostatním vlastníkům a s ohledem na 

existující zástavbovou studii, do příští RM. 

        

Slavnosti chřestu 2015 – umístění atrakcí 

U s n e s e n í : 

RM určuje jako provozovatele atrakcí o slavnostech chřestu 2015, konaných v době 

od 22.5. do 24.5.2015, Andreje Vildomce, Ivančice, IČ 66551421.  

RM požaduje, aby provozovatel provedl výběr atrakcí tak, aby odpovídaly různým 

věkovým kategoriím návštěvníků slavností; umístění jednotlivých atrakcí sjedná 

správce trhu s provozovatelem s ohledem na zajištění průjezdnosti a bezpečnosti. 

Poplatek činí  20.000,-   Kč za celou akci, příjezd je možný ve čtvrtek dne 

21.5.2015 po 17. hodině, prostranství musí být vyklizeno nejpozději do pondělí 

25.5.2015 do 7. hodiny. Jako doprovodný sortiment je možné prodávat pouze 

cukrářské výrobky, nikoli jiné potraviny nebo nápoje. Na náměstí není možné 

parkovat s nákladními automobily ani s osobními automobily a přívěsy. 

 

Pouť 2015 – umístění hipodromu 

U s n e s e n í : 

RM uděluje Robertu Berouskovi, Nový Bydžov, IČ 14633221, souhlas k hostování 

s hipodromem s poníky v době konání ivančické pouti ve dnech 25.7. a 26.7.2015 

na Palackého náměstí za smluvní poplatek 1.000,- Kč/den. 

 

Záměr prodeje části pozemků p.č. 402/1 a 1596 v k.ú. Alexovice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje části pozemků p.č. 402/1 a 

1596 v k.ú. Alexovice. Hranice požadované části pozemku musí navazovat na 

hranici bytového domu Pod Hájkem 28 dle předloženého snímku mapy. 

 

Smlouva o připojení k distribuční soustavě č. 320090052555 pro odběrné místo byt 

č. 8, Chřestová 1018/41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Smlouvu o připojení k distribuční soustavě č. 320090052555 s RWE 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 40117 Ústí nad Labem IČ 27295567 pro odběrné 

místo Ivančice, Chřestová 41, byt č. 8. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

Pověření Mgr. Kubíkové uzavíráním smluv o nájmu hrobových míst na hřbitovech 

v Ivančicích, Budkovicích a Řeznovicích 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje pověření zaměstnankyně Města Ivančice Mgr. Liběny Kubíkové, vedoucí 

oddělení správy majetku majetkoprávního odboru MěÚ Ivančice, k uzavírání radou 

města schválených smluv o nájmu hrobových míst na hřbitovech v Ivančicích, 

Budkovicích a Řeznovicích. 

 

Smlouva o nájmu bytu č. 12, Chřestová 1018/41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Smlouvu o nájmu bytu č. 12, Chřestová 1018/41, Ivančice, nájemci 

manželé H. Nájem na dobu určitou do 30.4.2015. 

 

Dohoda o skončení nájmu bytu č. 1, Palackého náměstí 1013/12 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dohodu o skončení nájmu k bytu č. 1, Palackého náměstí 1013/12, 

Ivančice, nájemkyně paní K. Nájem bude ukončen ke dni 31.1.2015. 

 

Výpůjčka osobního automobilu SPZ BOL 45-77 na Regiontour 2015 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje výpůjčku osobního automobilu SPZ BOL 45-77 příspěvkové organizaci 

Kulturní a informační centrum, se sídlem Palackého náměstí 9, 664 91  Ivančice, 

IČ 65268768, za účelem prezentace města Ivančice na Regiontour 2015 ve dnech od 

15.1. do 18.1.2014. 



 2 

 

 

ZŠ a MŠ Ivančice-Řeznovice – navýšení kapacity v základní škole, školní družině 

a školní jídelně-výdejně 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s navýšením kapacity počtu dětí v základní škole z 50 na 70 dětí, ve 

školní družině z 30 na 60 dětí a ve školní jídelně-výdejně z 80 na 110 strávníků 

u příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola, Ivančice-Řeznovice, 

okres Brno-venkov, a to od 1.9.2015. 

 

ZŠ a MŠ Ivančice-Řeznovice – změna zápisu v rejstříku škol a školských zařízení 

U s n e s e n í : 

RM uděluje souhlas k podání žádosti o provedení změny zápisu v rejstříku škol a 

školských zařízení ke dni 1.9.2015 u příspěvkové organizace Základní škola a 

mateřská škola, Ivančice-Řeznovice, okres Brno-venkov. Důvodem změny zápisu je 

navýšení kapacity počtu žáků v základní škole z 50 na 70, ve školní družině z 30 

na 60 a ve školní jídelně-výdejně z 80 na 110. 

 

Zřízení Školské komise, jmenování předsedkyně komise a ostatních členů komise 

U s n e s e n í : 

RM zřizuje jako svůj iniciativní a poradní orgán Školskou komisi. 

RM jmenuje Mgr. Marii Magerovou předsedkyní Školské komise.                                                           

RM dalšími členy komise jmenuje Mgr. Lenku Vokurkovou, Mgr. Tomáše Chytku, Mgr. 

Karlu Černou, paní Bronislavu Minaříkovou, paní Miru Pyrochtovou, Ing. Halku 

Žaludovou a Ing. Ivanu Krejčovou. 

 

Žádost HK IVANČICE o finanční příspěvek na účast na turnaji ZORNO CUP 2015 ve 

Stupavě, SR 

U tohoto bodu nehlasoval pan Buček. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje poskytnutí dotace HK IVANČICE, Petra Bezruče 2, Ivančice, IČ 

49458574,   v částce 10.000,- Kč  na úhradu nákladů spojených s účastí klubu na 

turnaji ZORNO CUP 2015 ve Stupavě, Slovenská republika, ve dnech 30.1. - 

1.2.2015. RM současně schvaluje příslušnou smlouvu o poskytnutí dotace. Hrazeno 

bude z rezervy rady. 

 

Změny v přistavování velkoobjemových kontejnerů 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje změny v přistavování velkoobjemových kontejnerů dle předloženého 

návrhu. 

 

Příloha č. 2 ke Smlouvě č. 21/10 (aktualizace) o sběru, přepravě a odstraňování 

odpadu ve městě Ivančice pro rok 2015 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Přílohu č. 2 ke Smlouvě č. 21/10 (aktualizace) o sběru, přepravě a 

odstraňování odpadu ve městě Ivančice pro rok 2015 se společností KTS Ekologie 

s.r.o., Hutní osada 14, Zastávka, IČ 28310942.  

 

STOPA-REVEKO, s.r.o., Ivančice – úhrada informačních tabulí 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje úhradu 3 ks informačních tabulí o zrušení kontejnerových stanovišť 

- ve výši 550,- Kč bez DPH/1 kus firmě STOPA-REVEKO s.r.o., Ivančice, IČ 

49971255. Hrazeno bude z rezervy rady. 

 

Jmenování členů komisí pro hodnocení nadlimitní veřejné zakázky „Sadové úpravy 

v městě Ivančice“ 

U s n e s e n í : 

RM jmenuje Komisi pro otevírání obálek veřejné zakázky „Sadové úpravy v městě 

Ivančice“ ve složení: za Město Ivančice - Jaroslav Sojka, Ing. Richard Saibert, 

za PIONS s.r.o. - JUDr. Michal Skoumal.  Jako náhradníky RM jmenuje: za Město 

Ivančice - Ing. Roman Sládek, Mgr. Lenka Mrajcová, za PIONS s.r.o. - Mgr. Bc. 

Marek Sklenář. 

RM jmenuje Komisi pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky „Sadové 

úpravy v městě Ivančice“ ve složení: za Město Ivančice - Jaroslav Sojka, 

Ing. Richard Saibert, Ing. Milan Halúzka, za projektanta - Ing. Jitka Vágnerová, 

za PIONS s.r.o. - JUDr. Michal Skoumal. Jako náhradníky RM jmenuje: za Město 

Ivančice - Ing. Roman Sládek, Ing. Josef Janíček, Ing. Luděk Bernard, Mgr. Lenka 

Mrajcová, za PIONS s.r.o. - Mgr. Bc. Marek Sklenář. 

 

 



 3 

Zpráva o činnosti MěP Ivančice za rok 2014 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí zprávu o činnosti MěP Ivančice za rok 2014. 

 

Smlouva o připojení k distribuční soustavě č. 320090052814 pro odběrné místo byt 

č. 12, Chřestová 1018/41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Smlouvu o připojení k distribuční soustavě č. 320090052814 s RWE 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 40117 Ústí nad Labem, IČ 27295567, pro odběrné 

místo Ivančice, Chřestová 41, byt č. 12. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

Schválení Dodatku č. 2 k pojistné smlouvě pojištění majetku o odpovědnosti 

č. 7720859597  

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě pojištění majetku a odpovědnosti 

č. 7720859597, týkající se vozidel AUSA, uzavřené s pojistitelem Kooperativa 

pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, IČ 47116617.  

Dále RM pověřuje Ing. Ladislava Pešku k zajištění levnějšího povinného ručení 

dle návrhu u těchto vozidel u České podnikatelské pojišťovny, a.s.    

RM rovněž schvaluje ukončení již platných pojištění obou vozidel dohodou ke dni 

účinnosti nových pojištění.  

 

Veřejné produkce na Réně – SRKLA Ivančice  

U tohoto bodu nehlasoval pan Buček. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje konání veřejných produkcí – tanečních zábav ve dnech 22.5.2015, 

26.6.2015, 24.7.2015 a 11.9.2015 v době od 20.00 do 02.00 hodin v parku na Réně. 

Pořadatel SRKLA, o.p.s., Ivančice, IČ 29243289, je povinen po 22. hodině ztlumit 

hudbu tak, aby nedošlo k porušení předpisů v oblasti ochrany veřejného zdraví. 

Poplatek 300,- Kč za každou produkci je splatný nejpozději v poslední pracovní 

den před konáním produkce.  

 

 

 

 


